
KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0323

ODLUKA 0 PONISTENJU POSTUPKA
NABAVKE

Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA DSTANOV A
"GERONTOLOSKICENTAR"

SARAJEVO

Broj: 17-085-5/23.
Sarajevo, 23.01.2023.god.

Na osnovu clana clana 42. stay (2) alineja r) Pravila Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar"
Sarajevo, te clana 28. stay 9. tacka a) i clana 69. stay 2. alineja d) Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br. 39/14 i 59/22), po preporuci Komisije zajavne nabavke broj: 17-
085-4/23 od 23.01.2023.godine, u pregovarackom postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci usluga
distribucije elektricne energije za potrebe KJD "Gerontoloski centar" Sarajevo, direktor Kantonalne javne:
ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo, don 0 s i:

ODLUKU

1. Ponovljeni pregovaracki postupak bez objave obavjestenja 0 nabavci us luga distribucije elektricne
energije za potrebe KJD "Gerontoloski centar" Sarajevo ponistava se iz razloga sto nije dostavljen nijedan
zahtjev za ucesce u predmetnom postupku.

2. Shodno clanu 70. stay (6) Zakona 0 javnim nabavkama, ova Odluka ce se objaviti na web stranici
www.gcs.ba.

o bra z I0 z e nj e:

Na osnovu odluke 0 pokretanju po stupka jayne nabavke usluga distribucije elektricne energije za
potrebe KJD "Gerontoloski centar" Sarajevo, broj: 17-085/23 od 11.01.2023.godine, Kantonalna javna
ustanova "Gerontoloski centar" Sarajevo, kao ugovorni organ, pokrenula pregovaracki postupak bez objave
obavjestenja 0 nabavci iz razloga sto se iz sustinskih, dokazivih tehnickih ili umjetnickih razloga, ili iz
razloga koji se odnose na zastitu ekskluzivnih prava, ugovor moze dodijeliti sarno odredenom dobavljacu,

Nakon sto u ponovljenom postupku nije zaprimljen nijedan zahtjev za ucesce u pregovarackom
postupak bez objave obavjestenja 0 nabavci, niti ce, prema infonn~cijama koje je Ugovorni organ dobio u
telefonskom razgovoru ucestvovati u predmetnom post - -<Q; ,!;lil' rr.~~~uceno je kao u dispozitivu .

. ~'?, w r '>10.", ~
• '\\. • Iio'_ .t ~ %-1 0:;) 't,~.

r:..(.~ 0 i~J~fI r~·;i» _~~~,~~'~~~
~~ -~ ~ • I1rC~;.10·"~/f' .,(11 r•.. ~ .. ,

~ ~"',;\ {/ c i:'~:'~:'1-~~'";1> ,£1, \:'~
;;-l', , "" ",b.,tR:;E\-fu" TOR
""";;, ," " ., t:l
;{f"" ..:'. ,. '.··~bco""- .,~.
co=: ~ • '\ "'; - P, r
:~~ 'j. ,~~

c,:) Ii:L ~. t I
.. ~. ~, ' ..".. lI,', .

,.MusaMuza

Dostavljeno:
Ix Sluzba mat.- fin.i rac.posl.Geront.centra
Ix arhivajavnih nabavki
Ix ala

Strana 1 od 1

http://www.gcs.ba.

	NtrA1A1.PDF

